1 / 1

農学域会議議事概要

日 時：平成 30 年 1 月 19 日（金） 16:00

場 所：農学研究科大会議室
出席者：38 人 ※途中出席により，審議事項１までは 37 名

○ 農学域会議と農学研究科人事教授会の構成員が同じであることから，同日開催された農学研究科人

事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議・承認・報告したものとすることにつ

いて，審議の結果，承認した。

【審議事項】
１．農学研究科 生産環境工学講座 生物生産情報工学教育研究分野 教授の補充に係る候補者の決定

について
農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

２．農学研究科 食料環境経済学講座 国際食料情報学教育研究分野 教授の補充に係る候補者の決定

について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

３．教員補充に係る発議について

    以下の教員補充人事について，審議の結果，承認した。
・農学研究科 農環境生物学講座 植物栄養学教育研究分野 教授（公募によらない）

【報告事項】
 １．特命助教の補充について
    「地(知)の拠点大学による地方創生推進事業（COC＋）」にかかる特命助教を採用予定であるこ

とを説明した。